
Návrh usnesení ZM 23.9.20 19 Page 1 of 2

Město Nové Město na Moravě

NÁVRH USNESENÍ
6. Zastupitelstva města

konaného dne 23.9.207 9

Dispozice s majetkem - záměr odprodeje částí n.č.225 a 21411 v k.ú. Studnice u Rokytna

Město obdrželo žádostí (dále Jen žadatelé)

1 a to o odprodej časti pozemků p Č 225 a 214/1 ( cca 330 m2) v

k.ú.Studnice u Rokytna

2 a to o odprodej časti pozemku p Č 225 (cca 370 m2) v k u Studnice u

Rokytna

Žádosti jsou nyní předkládány k projednání a rozhodnutí, zda má/nemá být zveřejněn záměr prodeje, a to ve

variantě:

I. zveřejnění záměru odprodeje části pozemků dle žádosti žadatelů

II. zveřejnění záměru odprodeje části pozemků dle stanoviska komise dopravní a majetkové

85 písm. a) zákon o obcích

I. Zastupitelstvo města schvaluje

zveřejnění záměru odprodeje částí pozemků p.č. 225 a p.č. 2 14/1 o výměře cca 330 m2 a části pozemku

p.č. 225 o výměře cca 370 m2 v k.ú. Studnice u Rokytna, v rozsahu dle situačního zákresu.

IL Zastupitelstvo města schvaluje

zveřejnění záměru odprodeje částí pozemků p.č. 225 a p.č. 214/1 a části pozemku p.č. 225 v k.ú.

Studnice u Rokytna, v rozsahu dle přílohy č.1 ( cca v polovičním rozsahu ve srovnání s návrhem usnesení

ad I.)

Stanislav Marek

místostarosta

Předkladatel: Stanislav Marek

Schvalovatel: Ing. Radek Fila

iimiim r7IÄr Tl/ vrie?Tlrtinn=(‘7 \rír urpI, Tirtnh, tidc 1,nrv Tklc 1 ‘7 flQ 2fl1 Q



Návrh usnesení ZM 23.9.20 19 Page 2 of 2

raao7ateI: Ing. Taťána Vinklerová

Vyjádřní: RM Č. 12 dne 16.9.2019 nedoporučila ZM ke schválení
‚ zveřejnění žádného ze záměrů odprodeje.

Odborem SMM není odprodej žádných částí předmětných

pozemků doporučován, a to zejména z důvodu nesouhlasného

stanoviska osadního výboru MČ Studnice.

Osadní výbor MČ Studnice nedoporučuje zveřejnění záměrů (viz.

stanovisko u žádostí).
Dopravní a majetková komise doporučuje odprodej pouze částí

pozemků, viz důvodová zpráva.

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:05

Text důvodové zprávy: Oba žadatelé předmětné části pozemků užívají nyní na základě nájemní
smlouvy od roku 2012, a to jako zahradu.
Žádosti byly postoupeny k vyjádření osadnímu výboru MČ obce Studnice

s tím, že tento odprodej částí pozemků nedoporučil s tím, že

nechtějí prodávat žádné obecní pozemky.

Žádosti byly rovněž projednány v rámci kolečka MST s tím, že jednotliví

správci majetku nevyslovili žádné námitky k případnému prodeji.

Žádosti byly projednány v komisi dopravní a majetkové s tím, že

DMK doporučuje poskytnout k prodeji pouze část požadované

výměry (výměry snížit na polovinu podélně souběžně s hranicí

pozemku č. 226 - k prodeji část přiléhající k pozemku žadatelů)

z důvodu možného budoucího využití městem - komunikace

apod.

Materiál obsahuje: Příloha - Žádost + snímek + OV Veřejná)
Příloha - žádost + snímek + snímek . (Veřejná)
Příloha - příloha č.1 k usnesení ad II. (Veřejná)

Materiál projednán: v osadním výboru MČ Studnice

v kolečku MST

komise DMK

RM č. 12 ze dne 16.09.2019

Přizváni:

11ttl1//FiPdfl11i flmflfll c7/\(ai/ T\Jir,9Wtinr1r7 fPľ1 ‘.Ph pr\iPr wtinn ti‘I nnrv Tid 1 ‘7 flQ 2fl1 Q



Městský úřad Nové Město na Moravě
Vratislavovo náměstí 103
Nové Město na Moravě
592 31

I 1IIi 111[IIIJII1i1 IIJ W 1(1

žádost o odkoupení části pozemku p.č. 225 a části pozemk Č. 21411 v k.ú.
Studnice u Rokytna [Jkltid znak

DOšlo: 07, 2019 /t7j%J

‚ ‚ C.jednacj ......Vazen
Pocet StWprIi 3 ‘1

tĺmto si dovoluji požádat o odkoupení části pozemku p.č. 225 a částí pozemku p.č. 21411 V

k.ú. Studnice u Rokytna, jehož vlastníkem je Nové Město na Moravě.

Části pozemků, o jejichž odkoupení mám zájem jsou vyznačeny barevně v příloze této

žádosti a její výměra činí cca 330 m2.

Zmiňovanou část pozemku p.č. 225 mám již na základě nájemní smlouvy pronajatou od roku

2012. Pokud by mi bylo umožněno odkoupení předmětných částí pozemků, využila bych je k

přímému přezdu k nemovitosti a rozŠĺření užitkové zahrady.

Tyto části pozemků denně využíváme s manželem a dětmi a také je dlouhodobě udržujeme

upravené.

S pozdravem

Dne: 3.7.2019
V Novém Městě na Moravě



I





Page 1 of 1

® Re: projednání žádostí -

• mi girl
Komu:

L Tatana.Vinklerova
01.08.2019 11:31
Skrýt podrobnosti
Od;“
Komu: KTatana.Vinklerova@meu.nmnm.cz

o Attachrnent

attuoixd.png att7xytk.gif

Dobrý den,
osadní výbor Studnic na veřejné schůzi ‚ kde se projednávaly minulé žádosti o odkoupení pozemků,
rozhodl, že se letos žádné obecní pozemky nebudou prodávat.
Nově žádající nebyli na schůzi přítomni, ač byli o schůzi informováni . Zdraví Němcová

Původní e-mail
Od: Tatana.Vink1erova(i)rnetiiimnmcz
Komu;
Datum: 10. 7. 2019 10:38:41
Předmět; projednání žádostí - . . - -‚

Dobrý den,
žádáme o projednání žádostí v osadním výboru.
děkuji
S pozdravem

Ing. Taťána Vínklerová

oh-,r správy majetku rn8sra

t : 4-420 566 598 365

S +420 566 589 305

e tatar,a.vink1erovarneu.nrnnm.cz

NOVÉ MĚSTO

O

O

Město Nové Město na Moravě

Vrats1avovo náměstí 103
592 31 Novo Město na Morv0

ič - 00294900
DIČ CZ00294900
ČÜ 191%247511Q0

T q420 566 5B 300
Et postacmnm.cz

DS y67bvir

w-;y;-:. rďlifiU. c:-. adnice . nmrun. cz facebook . cum/Ny .Mes na. Morave

Postoupit Tatana VtnkIerova1MEUINMNM1CZ v 1007 2019 10 37

Od optimidoctnmnmcz

Komu tatana vinkierova@meu nmnm Cz

Datum 1007 2019 1032

Pedtiět OptimíDoc B 03

Email přišel z aplikace OptimiDoc Optimí0oc 8.03

file :1//C ;/Users/urad44/AppData/LocallTemp/22/notes805 DI F/- web5 232 .htm 1.8.2019



Městský úřad Nové Město na Moravě
Vratislavovo náměstí 103
Nové Město na Moravě
592 31

Věc: Žádost o odkoupení části pozemku p.č. 225 v kú. Studnice u Rokytna

Vážení,

tímto si dovoluji požádat o odkoupení části pozemku p.č. 225 v kú. Studnice u
Rokytna, jehož vlastníkem je Nové Město na Moravě.

Část pozemku, o jehož odkoupení mám zájem, je vyznačena barevně v příloze této
žádosti a její výměra činí cca 372,67 m2.

Zmiňovanou část pozemku p.č. 225 mám již na základě nájemní smlouvy pronajatou
od roku 2012. Pokud by mi bylo umožněno odkoupení předmětné částí pozemku,
využil bych je k přímému příjezdu k nemovitosti, pravidelnému vyvážení jímky a
rozšíření užitkové zahrady.

Tyto části pozemku pravidelně využíváme s dětmi a také je dlouhodobě udržujeme
upravené.

S pozdravem

Mí.Si KÝ []ŘAI) 10 UkIádza

Nf)Vk f\‘J[SJt) ni Moravě
OW /dt ICI

Zpracovatel

Došlo. - 07. 2019

Č - dnací l‘ciřadové Č.

Po::, lStŮIPlÍOh..1ľ

1 Ifl 1 hif lil IIII I hl lilii III
NMNM1245667O





Page 1 of 1

Re: projednání žádostí
mi girl

» Komu:
Tatana.Vínklerova
01.08.2019 11:31
Skrýt podrobnosti
Od:‘
Komu: <Tatana. V ink1erovameu.nmnm.cz

o Attachment

attuoixd.png att7xytk.gi Í

Dobrý den,
osadní výbor Studnic na veřejné schůzi ‚ kde se projednávaly minuté žádosti o odkoupení pozemků,
rozhodl, že se letos žádné obecní pozemky nebudou prodávat.
Nově žádající nebyli na schůzi přítomni, ač byli o schůzi informováni . Zdraví Němcová

Původní e-mail
Od: Ta[ana.Vinkterova(a)meu.nmnm.cz
Komu: ľ‘
Datum: 10. 7.2019 10:38:41
Předmět: projednání žádostí -.

Dobrý den,
žádáme o projednáni žádostí v osadním výboru.
děkuji
S pozdravem

Ing. Taťána Vinklerová

odbor správy majetku másta

6 ÷420 566 598 365

f +42 566 589 305

e tatana.vinklerova9meu.nmnm.cz

NOVÉ MESTO

O Měito Novö Město na Moravě
Vrastavovo nměsti 103
592 31 Nové Město na Mowv

iČ 0O2940O
otČ czoo2oo
Čú 1%t 122475l.010O

T *420 566 598 300
E : postaiJnmnrn.cz

DS. y6?bvlr

I radnice.nmnm.cz I facebook.cm/Nve.Mesro.na.Norave

—— Postoupil Tatana VinklerovaIMEU/NMNM1CZ V 100720191037-—

Od optimidocnmnm.cz

Komu tatana vinklerova@meunmnmcz

Datum 10072019 1032

Předmět OptimiDoc 8 03

Email přišel z aplikace OptitniDoc OptimiDoc 8.03

file :///C:ĺUsers/urad44/AppData/Localífemp/22/notes805 Dl F/-web523 2 .htm 1.8.2019





7
o
%

‘
ď

.1‘




